Qui vero ē ius societatis huma-
ne-furtis-rapinis-calunijs-oppī-
siomib⁹-muasiomib⁹-aliqua ab
stulerint reddenda poti⁹ qđ donā-
da censem⁹ Dicūt tñ multi qđ hic
officiales dicūtur qđ si apparitores
qđ s. h̄p̄ies w̄cāt ad iudicātū mul-
tū labiāt in h̄c officio. a solebat
ātiquitus aliqđ habere stipendia:
que w̄cati aliqđ dare nōlebant.
a talib⁹ licebat aliqua p̄ impro-
bitatem extorquē Vñ iohannes
militib⁹ ad se v̄mentib⁹ ait Ne-
minē cōcusserritis. i. nulli aliquid
p̄ violentiā auferatis nec per ex-
torsionez Crimen em̄ cōcussionis
est h̄piem iniuste vexare donec a-
liquid det Et s̄biunxit iohes S; z
estote stipendijs vestris contenti
Solebat em̄ h̄p̄ies antiquit⁹ qđ
per longa tempa a legib⁹ a cano-
nibus rem alienā detinuerunt se
in p̄scriptōe tueri. a dicebat pre-
scriptō. a qđ per longa tēpora rem
alienā detinuerant tūc non tenē-
bant restituere sed h̄c totum per
nouū consiliū est immutatuz H̄t
em̄ aliquis bona vel rem alienaz
acquisiuit veluti per emptōē vel
per alicui⁹ donatoē non credit
ip̄am aliquo mō esse alienam. a
nō tenet eam restituē. sed qđ cito
maleficiū icipit esse possessor. i. qđ
cito sat qđ res aliena est: tenet re-
stituere. licet p̄ multa tempa eaz
tenuerit.

De v̄sura. Ca. clxxi.

Sunt aut̄ duo adhuc de-
testabilia auācie gene-
ra qđ etiam in iudicō pu-
munt per simam. v̄sura. s. a symo-

mia De quib⁹ restat dicendū S; z
primo de v̄sura Dicit aut̄ dñs in
euāgetio O utuū dātes a nichil
inde sperates Dicit etiā canō V̄su-
ra est v̄bī ampli⁹ accipit qđ da⁹
quicqd illud sit etiā si nō r̄cipiat
sed sp̄z recipiēdī h̄eat Sed hoc mi-
rū videt In omnib⁹ em̄ alijs con-
tradic⁹ lucy sp̄are possum a rei
pere. sic si tibi quicqđ dedero possi⁹
spaē antidotū-i. ē datū a recipere. s.
qđ p̄ dedi tibi equū meū vel vestes
a hmōi. possum ne inde sp̄are a re-
cipere preciū Quare nō similit si
cōmodauero tibi denarios meos.
Ad h̄c plana ē r̄nsio. qđ in cōmo-
dato nō transit dñiū sed sp̄ rema-
net penes cōmodante. vt si cōmo-
dauero tibi equū meū vel alia rē
ad cōmodū ad v̄sū tuū: liate pos-
sū in recipere preciū. qđ res mea ē.
sed v̄bī est mutuū ibi tr̄sūt domi-
niū. vñ mutuū dī qđ si de meo tuū
h̄i ergo mutuauero tibi denarios
vel vinū vel frumentū vel aliqd
tale statim tuū est. vñ si p̄cū id
recepero de tuo nō de meo h̄eo Fe-
nerator ergo nichil qđ suū est ve-
dit debitoī. sed tñ tēp⁹ qđ est dei.
vñ qui rez vendit alienā nūqđ
p̄t sibi liate lucy habere Pre-
terea fenerator vult habere lu-
cru sine omni labore: etiā dormie-
do qđ est cōtra preceptū dñi qui
ait In labore vultus tui v̄sceris
pāne tuo Insuper domin⁹ solum
mutui contractū sibi retinuit li-
berū vt sc̄z p̄ mutuo nichil speret
ab aliquo nisi a solo deo. a hac ra-
tione nichil facimus vel damus
deo nisi per v̄suraz Pro omni em̄